
 

 

 
 

Hoja de Inscripción para: 
Marcar con una cruz la/s casilla/s correspondiente al concurso/s en el/los que se matricula 

 
      

 XI LIGA NORTE DE SALTO   Trofeo PAVO   CTO. DE CANTABRIA DE SALTO CON PONIS 

 

Datos Jinete/Amazona 

Apellidos, Nombre 
 

e-mail 
 

 
Licencia Nº 

 
Telefono 

 

      

Datos Caballos/Ponis 

      
Nº Nombre 

Nº 

Licencia 
Prueba Box Pagada Liga 

Ej. Ratina Z 28880 Ponis A SI NO 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

10 
     

      

    

Total Boxes 

 

    

Guadarnés 

 

      

    

Total a pagar                      -   €  

      Observaciones (Solicitud de colocación en los boxes con otro/s jinete/s o club…) 

  

 


